
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
04.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
712 

 

 
Про внесення змін до Положення про Управління з питань ветеранської 
політики Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації від 07.04.2025 № 404 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 

«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», зі змінами, на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.06.2025 № 680 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України у зв’язку з прийняттям Закону України «Про 

адміністративну процедуру»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до Положення про Управління з питань ветеранської 

політики Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 07.04.2025 № 404 «Про затвердження Положення 

про Управління з питань ветеранської політики Запорізької обласної державної 

адміністрації», доповнивши підпункт 11 пункту 6 абзацом такого змісту: 

«Видання, набрання чинності, виконання та припинення дії наказів, які 

відповідно до закону є адміністративними актами, здійснюється з урахуванням 

вимог, встановлених Законом України «Про адміністративну процедуру».». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2073-20

